
DETAIL HLAVY

24
-2

7
10
-1
3

4-
7

30

16-19

R3

R3R1

R1

R1

VOTKNUTIE

3-3,5

- HRÚBKA STENY STĹPIKA 3,0 - 3,5 MM
- HRÚBKA VRSTVY OCHR. ZINKU 50μm
- HRÚBKA VRSTVY PRÁŠKOVÉHO

VYPAĽOVANÉHO LAKU 70μm
- MIN. HMOTNOSŤ STĹPIKA 5kg

HLAVA NABITÁ A PODLEPENÁ 
DO TELA STĹPIKA 

ZAHRADZOVACÍ STĹPIK
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